[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Коммунарское сельское поселение»

Администрация Коммунарского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2016 г                                      №283
   п. Новосветловский

О подготовке проекта планировки
и проекта межевания территории объекта:
«Газопровод-ввод для подключения объекта:

«Создание промышленного комплекса по производству

Мяса индейки в Ростовской области мощностью 60 тыс. тонн

(Административное здание по адресу: Ростовская область,

Октябрьский район, п. Новосветловский, ул. Южная, 34)»
Рассмотрев заявление начальника управления капитального строительства ПАО «Газпром газораспределения Ростов-на-Дону» А.Н. Авилова от 21.07.2016 №06-4-05/4063, руководствуясь ст. 46 Градостроительного Кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Коммунарское сельское поселение»,
Постановляю:
1. Разрешить ПАО «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону» подготовку проекта планировки и проекта межевания территории объекта: «Газопровод-ввод для подключения объекта: «Создание промышленного комплекса по производству мяса индейки в Ростовской области мощностью 60 тыс. тонн (Административное здание по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Новосветловский, ул. Южная, 34)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельский вестник» и разместить на официальном сайте Коммунарского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  И.О. главы Администрации

  Коммунарского

  сельского поселения                                                       О.В. Безрукавая